西日本地区のお客様限定
リオンウェブセミナーのご案内

拝啓 平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、⾳響計測関連の業務に携わる⻄⽇本地区のお客様限定で「騒⾳測定の基礎技術」に
ついてウェブセミナーを開催致します。
騒⾳の知識を習得されたい方、騒⾳計とはどのような計測器か知りたい方、騒⾳計の導入を
検討されている方にお役立て頂ける、非常に基礎的な内容となります。
是非、お気軽にご参加頂きます様、ご案内申し上げます。

敬具

・開催⽇時：２０２０年１１⽉６⽇（⾦） １３：００〜１４：００

・内  容：・⾳、騒⾳レベルとは

・騒⾳計の構造、性能
・環境騒⾳の測定方法
・環境騒⾳の評価
・質疑応答

・定  員：５０名

・受 講 料：無料

・受付期間：２０２０年１１⽉５⽇（木）まで

・申込み方法：ウェビナーツール（コクリポ）での開催となります。
       下記 URL 及び QR コードの専用ページよりお願い致します。
 ＜URL＞

https://www.cocripo.co.jp/webinar/detail/5788ba5e-00b3-4f60-9fd1-d014c721c8ed
     パソコンからご参加頂く場合は、事前に「Google Chrome」「Microsoft Edge」を

インストール頂きご利用願います。
※「Internet Explorer」では参加頂けません
スマートフォン，タブレットで参加頂く場合は
コクリポの公式アプリをご利用下さい。

・問い合せ先：リオン株式会社 ⻄⽇本営業所
        ☏ ０６−６３４６−３６７１

https://www.cocripo.co.jp/webinar/detail/5788ba5e-00b3-4f60-9fd1-d014c721c8ed